

H Skovsen Montage ApS

**Tjørnevej 55
8543 Hornslet**

CVR-nr. 36 68 76 81

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15/5-20

Henrik Skovsen

Henrik Skovsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

H Skovsen Montage ApS
Tjørnevej 55
8543 Hornslet

CVR-nr.: 36 68 76 81

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Henrik Skovsen, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet omfatter udførelse af montagearbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 34.676, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 133.044.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		597.335	535.298
Personaleomkostninger	1	<u>-553.006</u>	<u>-541.630</u>
Resultat før finansielle poster		44.329	-6.332
Finansielle indtægter		27	0
Finansielle omkostninger		<u>-11</u>	<u>-2.250</u>
Resultat før skat		44.345	-8.582
Skat af årets resultat	2	<u>-9.669</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>34.676</u>	<u>-8.582</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>34.676</u>	<u>-8.582</u>
		<u>34.676</u>	<u>-8.582</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.365	49.180
Selskabsskat		4.518	27.000
Periodeafgrænsningsposter		2.846	2.071
Tilgodehavender		<u>67.729</u>	<u>78.251</u>
Likvide beholdninger		<u>190.367</u>	<u>114.217</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>258.096</u>	<u>192.468</u>
Aktiver i alt		<u><u>258.096</u></u>	<u><u>192.468</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>83.044</u>	<u>48.367</u>
Egenkapital	3	<u>133.044</u>	<u>98.367</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>626</u>	<u>439</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>626</u>	<u>439</u>
Anden gæld		<u>19.500</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>19.500</u>	<u>0</u>
Anden gæld		<u>104.926</u>	<u>93.662</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>104.926</u>	<u>93.662</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>124.426</u>	<u>93.662</u>
Passiver i alt		<u>258.096</u>	<u>192.468</u>
Efterfølgende begivenheder	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	491.044	471.304	
Pensioner	46.800	46.800	
Andre omkostninger til social sikring	14.222	11.556	
Andre personaleomkostninger	940	11.970	
	<u>553.006</u>	<u>541.630</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	9.482	0	
Årets udskudte skat	187	0	
	<u>9.669</u>	<u>0</u>	
3 Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	48.368	98.368
Årets resultat	0	34.676	34.676
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>83.044</u>	<u>133.044</u>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Efterfølgende begivenheder

Selskabet er indtil nu påvirket negativt af virkningerne af Covid-19, eftersom flere kunder har sat en række eksisterende og nye projekter på pause.
Der er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af den negative påvirkning af Covid-19.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.